
r 

ZARZĄDZENIE NR 46/2019 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 18 marca 2019 roku 

w sprawie wyborów organów jednostek pomocniczych na terenie 
Gminy Sulejów 

Na podstawie art. 35 i art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań w sprawie wyborów organów jednostek

pomocniczych Gminy Sulejów stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Sulejowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.






